
Дата формирования 05.07.2022 09:19 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 050722/0567294/02

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 05.07.2022
Дата публикации извещения: 05.07.2022
Дата последнего изменения: 05.07.2022

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 633137, ОБЛ НОВОСИБИРСКАЯ, Р-Н

МОШКОВСКИЙ, П ОКТЯБРЬСКИЙ
Телефон: (8383)48-43-370
Факс: (8383)48-43-370;43-117
E-mail: barlak2010@mail.ru
Контактное лицо: Счастный Владимир Анатольевич

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 05.07.2022 09:00
Дата и время окончания приема
заявок:

08.08.2022 16:00

Порядок и место подачи заявок: Заявки принимаются с 05 июля 2022 года

по 08 августа 2022 года ежедневно (за

исключением выходных и праздничных

дней) с 9.00 до 13.00 часов, с 14.00 до 16.00

часов по адресу: Новосибирская область,

Мошковский район, п. Октябрьский, ул.

Октябрьская, д.14
Требования к содержанию и форме
заявок:

заявки на участие в аукционе по

установленной форме
Порядок проведения аукциона: Победителем аукциона признается

участник, предложивший наибольшую

плату за земельный участок относительно

других участников аукциона.



Дата формирования 05.07.2022 09:19 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Дата и время проведения аукциона: 09.08.2022 10:00
Место проведения аукциона: Новосибирская область, Мошковский

район, п. Октябрьский, ул. Октябрьская,

д.14

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 05.07.2022 09:19 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации Барлакского

сельсовета Мошковского района

Новосибирской области от 04.07.2022 года

№ 267-па.
Кадастровый номер: 54:18:020401:11198
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Мошковский р-н, МО

Барлакский сельсовет
Детальное местоположение: МО Барлакский сельсовет
Площадь (Квадратный метр): 2 390 214
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 1 267 000 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:0,53 руб.
Шаг аукциона: 63 350
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 253 400 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток должен быть перечислен

на счет не позднее дня окончания

приема заявок.Получатель: УФК по

Новосибирской области (администрация

Барлакского сельсовета Мошковского

района Новосибирской области)

ИНН 5432100315, КПП 543201001,



Дата формирования 05.07.2022 09:19 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

к\с 03232643506384045100, кор/с

40102810445370000043 в Сибирское ГУ

Банка России//УФК по Новосибирской

области г. Новосибирск, БИК 015004950.

Наименование платежа: Задаток по ЗУ с

кадастровым номером __.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:


